
Entrena en el Espanyol con entrenadores del Espanyol

DÓNDE
Ciutat Esportiva Dani Jarque

QUÉ
Sesiones de entreno a 
escoger:

CÓMO
Ratio de 1 entrenador RCDE 
por un máximo de 10 
alumnos/as

KiT RCDE ESPANYOL
(Obligatorio excepto jugadores 
RCDE Escola Dani Jarque)

• Camiseta y pantalones (50€)

DESCUENTO
• 10% de descuento* con el 

código CAMPUS2026 para:

• Alumnos/as Escola RCDE
• Familia numerosa/monoparental
• Hermanos/as
• Socis RCDE

*No acumulables. Sólo válido para 
las sesiones de entreno.

• De 9h a 10.30h
• De 10:45h a 12:15h
• De 12:30h a 14h

CUÁNDO
30 y 31 de marzo y 1 y 2 de abril de 2026

PARA QUIÉN
Jugadores/as y porteros/as: nacidos/as 
entre 2011 y 2020 (ambos incluidos)

INSCRIPCIÓN
bit.ly/SetmanaSanta2026

CONTACTO 
Email: infoescola@rcdespanyol.com

Cada sesión tendrá una duración de 90 min,

En caso de tomar más de una sesión, se realizará 
una pausa de 15 min para hidratarse (hay que 
llevar cantimplora).

Nº sesiones

1 45€

65€

85€

2

3

105€4

120€5

140€6

Precio Nº sesiones

7 160€

180€

200€

8

9

220€10

240€11

260€12

Precio


