



RCD ESPANYOL
de BARCELONA
ESCOLA
DANI JARQUE

CAMPUS
SETMANA SANTA
2026

ENTRENA EN EL ESPANYOL CON ENTRENADORES DEL ESPANYOL

DÓNDE

Ciutat Esportiva Dani Jarque

CUÁNDO

30 y 31 de marzo y 1 y 2 de abril de 2026

PARA QUIÉN

Jugadores/as y porteros/as: nacidos/as entre 2011 y 2020 (ambos incluidos)

Nº sesiones	Precio	Nº sesiones	Precio
1	45€	7	160€
2	65€	8	180€
3	85€	9	200€
4	105€	10	220€
5	120€	11	240€
6	140€	12	260€

Cada sesión tendrá una duración de **90 min**,

En caso de tomar más de una sesión, se realizará una pausa de 15 min para hidratarse (*hay que llevar cantimplora*).

INSCRIPCIÓN

bit.ly/SetmanaSanta2026

CONTACTO

Email: infoescola@rcdespanyol.com

QUÉ

Sesiones de entrenamiento a escoger:

- De 9h a 10.30h
- De 10:45h a 12:15h
- De 12:30h a 14h

CÓMO

Ratio de 1 entrenador RCDE por un máximo de 10 alumnos/as

KIT RCDE ESPANYOL

(Obligatorio excepto jugadores RCDE Escola Dani Jarque)

- Camiseta y pantalones (50€)

DESCUENTO

• 10% de descuento* con el código CAMPUS2026 para:

- Alumnos/as Escola RCDE
- Familia numerosa/monoparental
- Hermanos/as
- Socios RCDE

*No acumulables. Sólo válido para las sesiones de entrenamiento.